
UCHWAŁA NR XXXV/212/2013
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Luboń w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) Rada Miasta Luboń uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi. 

§ 2. 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Luboń w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

1) odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, w ilości przekraczającej minimalną 
pojemność pojemnika określoną na podstawie uchwały Rady Miasta Luboń z dnia 12 września 2013r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Luboń; 

2) odbiór z terenu nieruchomości odpadów budowlanych i rozbiórkowych.

2. Określa się, iż cena za świadczenie usług, o których mowa w ust. 1 pkt 1 wynosi za: 

1) pojemniki na odpady o pojemności 60L - 10,50 zł; 

2) pojemniki na odpady o pojemności 80L - 14,00 zł; 

3) pojemniki na odpady o pojemności 110L - 19,00 zł; 

4) pojemniki na odpady o pojemności 120L - 21,00 zł; 

5) pojemniki na odpady o pojemności 240L - 39,00 zł; 

6) pojemniki na odpady o pojemności 360L - 56,00 zł; 

7) pojemniki na odpady o pojemności 800L - 70,00 zł; 

8) pojemniki na odpady o pojemności 1100L - 92,00 zł; 

9) pojemniki na odpady o pojemności 1500L - 126,00 zł; 

10) pojemniki na odpady typu KP 5 wypełnione odpadami z remontów - 812,00 zł; 

11) pojemniki na odpady typu KP 5 wypełnione odpadami innymi aniżeli z remontów  - 280,00 zł; 

12) pojemniki na odpady typu KP 7 wypełnione odpadami z remontów - 1120,00 zł; 

13) pojemniki na odpady typu KP 7 wypełnione odpadami innymi aniżeli z remontów   - 390,00 zł.

3. Określa się, iż cena za świadczenie usług, o których mowa w ust. 1 pkt 2 wynosi 70,00 zł za odbiór 1 m³.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

Id: E82AF968-FF9A-4270-872D-13DB7A824AD8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY nr XXXV/212/2013 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 12 września 2013 roku w sprawie: 
określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Luboń w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wysokości cen za te usługi

W związku z uchwałą Nr XXXIII/204/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 13 czerwca 2013 r. w sprawie 
wystąpienia Gminy Luboń ze Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT” 
z siedzibą w Czempiniu konieczne jest podjęcie przez Radę Miasta Luboń szeregu uchwał niezbędnych dla 
właściwego funkcjonowania od 1 stycznia 2014 r. nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 
terenie Miasta Luboń. 

Zgodnie z art. 6r ust. 4 znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada Miasta Luboń może w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, 
określić rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Luboń w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi. 

W ocenie Burmistrza Miasta Luboń, który przedkłada niniejszy projekt uchwały, celem lepszego 
funkcjonowania nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Miasta Luboń, zasadnym jest 
określenie następujących dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Luboń w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

1) odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych w ilości przekraczającej ilość określoną w uchwale Rady 
Miasta Luboń z dnia 12 września 2013r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Luboń oraz 

2) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych. 

Ceny za wykonanie przedmiotowych dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Luboń zostały ustalone 
w oparciu o kalkulację kosztów, jakie Miasto Luboń będzie musiało ponieść z tytułu zorganizowania 
i funkcjonowania systemu zagospodarowywania tych odpadów.

Id: E82AF968-FF9A-4270-872D-13DB7A824AD8. Podpisany Strona 1




